Acta fuerunt hec Sangose in abbatia beate Marie eiusdem D. episcopi anno a Na-
tivitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo, die quinta mensis mar-
tii, presentibus venerabili et religioso viro domino Guil lelmo de Broa, canonico et ar-
chidiacono Sancti Petri de Usum in ecclesia Pampilonensi, domino Eximino Petri, rec-
toris ecclesie de Aristain, archi prebytero Valdorba et Navarro de Lobera, vicino et ha-
bitante in loco de Unicastro, archipresbytero Vallis Onselle, testibus ad premissa voca-
tis specialiter et rogatis.

Et ego Marcus Fernandi de Palenzola, clericus Burgensis diocesis, pu blicus aposto-
lica auctoritate notarius, qui predictis sententie, declarationi, pronuntiationi et omni-
bus aliis et singulis premissis dum per dictum dominum episcopum fierent, prout su-
pra scribuntur et leguntur, una cum prenominatis testibus et Martino Roderici de Ar-
tieda, notario infrascripto, personaliter interfui et de eiusdem domini episcopi man-
dato et ad instan tiam et requisitionem predictarum partium presens huiusmodi publi-
cum sententie, declarationis et pronuntiationis instrumentum in forma prenotata ma-
nu propria scripsi, cui subscribo, signumque meum eidem apposui con suetum et soli-
tum in testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

Et ego Marcus Fernandi de Palenzola, clericus Burgensis diocesis, pu publicus auc-
toritate apostolica notarius, qui predictis sententie, declara tioni, pronuntiationi et om-
nibus aliis et singulis premissis, dum per dictum dominum episcopum fierent, prout
supra scribuntur et leguntur, una cum prenominatis testibus et Marco Ferdinandi de
Palenzola, notario supras cripto, personaliter interfui et de mandato eiusdem domini
episcopi et ad instantiam et requisitionem predictarum partium presenti huiusmodi
pu blico sententie, declarationis et pronuntiationis intrumento in forma pre notata ma-
nu predicti notarii scripto, me subscripsi signumque meum eidem apposui consuetum
et solitum in testimonium omnium et singulorum pre missorum rogatus et requisitus.

Nos Bernardus, Episcopus Pampilonensis.
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